



Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**Reyinvest Holding ApS**

**Maglegårdsvej 14  
2660 Brøndby Strand**

**CVR nr. 30 54 50 87**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025**

**18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. januar 2026

Dirigent

Navn: Uzma Afsar Raja



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2024/2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	13
Noter	14-15





## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Reyinvest Holding ApS  
Maglegårdsvej 14  
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30545087  
Stiftet: 1. maj 2007  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Uzma Afsar Raja

**Bankforbindelse:**

Sydbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 86, og et overskud på tkr. 90 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-13.000	-9
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.000</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		107.215	-207
Andre finansielle indtægter		40	0
Andre finansielle omkostninger		-8.610	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.645</b>	<b>-224</b>
Skat af årets resultat	1	4.605	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90.250</b>	<b>-224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.215	-207
Overført resultat		-16.965	-17
<b>I alt disponering</b>		<b>90.250</b>	<b>-224</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		



**Balance pr. 30. juni 2025**

<b>Aktiver</b>	Note		2023/2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	20.000	0
Kapitalinteresser	4	<u>271.616</u>	<u>164</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>291.616</b></u>	<u><b>164</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>291.616</b></u>	<u><b>164</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.500	13
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.171</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>33.671</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.982</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>35.653</b></u>	<u><b>22</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>327.269</b></u>	<u><b>186</b></u>



**Balance pr. 30. juni 2025**

<b>Passiver</b>	Note		2023/2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		166.616	60
Overført resultat		-104.468	-88
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>187.148</b>	<b>97</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	5		
Selskabsskat		16.566	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>16.566</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	0
Anden gæld		90.555	80
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>123.555</b>	<b>89</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>140.121</b>	<b>89</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>327.269</b>	<b>186</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		



## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>59.401</b>	<b>-87.503</b>
Årets resultat	0	107.215	-16.965
	<b>0</b>	<b>107.215</b>	<b>-16.965</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>166.616</b>	<b>-104.468</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>187.148</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2023/2024
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.566	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-21.171	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-4.605</b>	<b>0</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

		2023/2024
		tkr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vitaplus ApS	Brøndby	100%	20.000	-

		2023/2024
		tkr.
<b>4 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	105.000	105
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>105</b>
Værdireguleringer, primo	59.401	266
Årets resultat efter skat	-270.104	-168

Andre værdireguleringer	<u>377.319</u>	<u>-39</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<u><b>166.616</b></u>	<u><b>59</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u><b>271.616</b></u></u>	<u><u><b>164</b></u></u>

## Noter

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-894.005	-49.919
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	1.019.451	394.704
Servisio Danmark ApS	København	25%	-2.099.958	-1.881.144
Selskabet 310714 ApS	Rødovre	25%	-255.898	-23.375
Athena Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	57.540	502.704
Monodor IT ApS	Rødovre	25%	9.471	-23.384

<b>5</b>	<u>Langfristede gældsforpligtigelser</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
	Selskabsskat	0	16.566	0	16.566
	<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.566</b>	<b>0</b>	<b>16.566</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 17 pr. 30. juni 2025.

